
افزایش ساعات کاری خدماتی هاسنگر مقابله با کرونا منزل است
اهواز/ گروه استان ها:  استاندار خوزستان گفت: محل امن و سنگر مقابله با کرونا منزل است و از همه مردم درخواست می شود جز 
در مواقع ضروری از خانه خارج نشوند.غلامرضا شریعتی در نشست شورای آموزش و پرورش استان، اظهار کرد: تعطیلی مدارس نباید 
منجر به سفر و دید و بازدید شود که در همین راستا از ۱۶ بهمن گذشته شورای سلامت استان تشکیل شد.وی افزود: تا امروز دو مرحله 
از این اپیدمی شامل آمادگی و مواجه را داشته ایم و هنوز مشخص نیست چه زمانی به نقطه پیک بیماری برسیم.استاندار خوزستان 
تصریح کرد: شیوه مدیریتی مسئولان و سبک زندگی شهروندان بسیار تعیین کننده خواهد بود؛ اگر خود را با این ویروس وفق دهیم، 
می توانیم زودتر به نقطه پیک برسیم و سپس شیب نزولی را آغاز کنیم، در غیر این صورت روند صعودی این بیماری تداوم خواهد داشت.

شریعتی یادآور شد: اگر بناست از ابتلاء به کرونا پیشگیری کنیم، باید تلاش کنیم شرایط مساعد برای تکثیر ویروس فراهم نشود .

خرم آباد/ گروه استان ها : استاندار لرستان با اشاره به افزایش ساعت کار داروخانه ها در استان، گفت: بانک ها در ایام شیوع کرونا تسهیلاتی 
پرداخت نمی کنند.سید موسی خادمی در جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در لرستان با تاکید بر اینکه اعلام هرگونه تعطیلی از طرف 
نهادها، سازمان ها، بانک ها و… با تأیید ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا قابل اجرا است، اظهار داشت: تمامی شعب بانک ها در شهرستان 
سلسله تعطیل شدند.وی با بیان اینکه بانک ها برای جلوگیری از ازدحام جمعیت در شعب خدمات غیرحضوری خود را اطلاع رسانی کنند، 
گفت: همچنین بانک ها طی این ایام هیچ گونه تسهیلاتی پرداخت نمی کنند.استاندار لرستان با بیان اینکه با افرادی که در فضای مجازی 
در خصوص شیوع بیماری کرونا ویروس با دروغ پردازی و فرافکنی اقدام به تشویش اذهان عمومی می کنند، برخورد قانونی خواهد شد، 
افزود: ایستگاه های پمپ بنزین و گاز ملزم به رعایت هشدارهای بهداشتی هستند و در صورت مشاهده تخلف این مراکز تعطیل خواهند شد.
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استانها
Provinces:معاون عملیات شرکت پالایش گاز ایلام

رشد محصولات تولیدی 
پالایشگاه گاز ایلام 

ايلام/ کوثر موسوي
mosavi.kavsar@yahoo.com

معاون عملیات شرکت پالایش گاز ایلام از رشد 
کمی و کیفی محصولات تولیدی این شرکت در 
سال جاری خبر داد و گفت: با به ثمر رسیدن 
تلاش شبانه روزی پرسنل این شرکت در 
کاهش توقفات و ارتقاء شاخص های پایداری 
تولید، میزان محصولات تولیدی این پالایشگاه 
اعم از  گاز شیرین، گوگرد، میعانات گازی  و ال 
پی جی خام در مقایسه با سالهای قبل افزایش 
چشمگیری داشته اند. عابدین زرگوشی با 
اشاره به حفظ روند و نرخ مثبت افزایش تولید 
در سه سال اخیر،اظهار داشت: تصفیه گاز 
ترش و تحویل گاز شیرین به خط سراسری در 
سال جاری نسبت به سال گذشته ۱0 درصد و 
در مقایسه با دو سال قبل 30 درصد افزایش 
یافته است.معاون عملیات شرکت پالایش گاز 
ایلام اظهار داشت:با حفظ پایداری تولید در 
واحدهای بازیافت گوگرد در سه سال گذشته، 
تولید گوگرد پاستیلی نیز نسبت به سال قبل 
حدود ۱0 درصد و در مقایسه با سه سال قبل 
۶0 درصد افزایش داشته است.وی به افزایش 
تولید محصول میعانات گازی در سال جاری 
اشاره و تصریح کرد: در سال جاری در مجموع با 
افزایش ۱00 هزار بشکه نسبت به مجموع تولید 
سال قبل،تولید میعانات گازی نیز 5 درصد رشد 
داشته است.  مهندس زرگوشی با بیان اینکه 
شرکت پالایش گاز ایلام در سال 98 بیش 
از 23 هزار تن ال. پی. جی خام به پالایشگاه 
چهارم مجتمع پارس جنوبی ارسال نموده 
است،خاطرنشان کرد: در ۱2 سال گذشته از 
زمان راه اندازی پالایشگاه تاکنون بطور کلی 
فروش این محصول قریب به 85 هزار تن بوده 
که 75 هزار تن آن در سه سال اخیر محقق 

شده است. 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود:

 ۱۳۵ نفر از بیماران کرونایی 
در شاهرود بهبود یافتند

شاهرود / گروه استان ها : رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی شاهرود بابیان اینکه ۱35 نفر 
از بیماران کرونایی در حوزه این دانشگاه 
بهبود یافتند، گفت: رعایت نکات و اصول 
اولیه بهداشتی نقش مؤثری در شکست کرونا 

خواهد داشت.
رضا چمن در گفتگو با خبرنگاران به میزبانی 
دانشگاه علوم پزشکی شاهروداظهار داشت: 
تاکنون نتیجه آزمایش 22۱ نفر از افراد 
مشکوک به کرونا در شاهرود مثبت اعلام شده 
است.وی بابیان اینکه در این مدت ۱35 نفر 
از افراد مبتلا با بهبودی کامل از بیمارستان 
ترخیص شدند، افزود: کنترل تماس ها در 
منزل در این مرحله بسیار حائز اهمیت است 
و باید توجه شود که حتی تا یک هفته پس از 
بهبودی و رفع علائم بالینی هم احتمال انتقال 
کروناویروس از شخص مبتلا شده به دیگران 

وجود دارد.
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عضو اتحادیه سندیکای صنایع آسانسور و 
پله برقی اصفهان:

 با تحریم ها باید با تدبیر و سیاست 
برخورد کرد

مريم يادگاری / گروه جامعه
   M.Yadegari@gmail.com

عضو اتحادیه آسانسور و پله برقی استان اصفهان 
با اشاره به اینکه با وجود تحریم ها حدود 50 درصد 
از ظرفیت ساختمان کشور از دست رفته است 
اظهار داشت: این در حالی است که میزان صدور 
پروانه های ساخت نیز کاهش پیدا کرده است و به 
همین دلیل این مساله را باید با تدبیر، سیاست و 
کاملًا به صورت علمی حل کرد.حسین صادقی 
قوام آبادی تصریح کرد: تحریم ها بر علیه ما از سال 
90 شروع شد وبر روی صنعت ساختمان کشور اثر 
گذار بود و در آن سال ها شاهد افت شدید صدور 
پروانه های ساخت برای این صنعت درون زا بودیم 
که البته می شد با برخی تصمیمات و تسهیل گری 
ها کمتر در این وادی دچار خسارت به سازنده و 
مصرف کننده باشیم.به گفته این فعال اقتصادی، 
مساله رکود تورمی یک اتفاق بزرگ اقتصادی است 
و تنها به کمک روش های نوین و کاربردی امکان 
گذر از آن وجود دارد واتفاقا همین مورد است که 
می تواند تحریم های تازه کاخ سفید در صنعت 
مورد بحث را نردبان یا حتی فراتر از آن، به مثابه 
آسانسوری دید که صنعت ساختمان را نه از دیوار 

تحریم ها که از دیوار چین هم عبور دهند.
وی با تاکید بر اینکه این مدعا شاید در نگاه نخست 
اغراق آمیز و ژورنالیستی باشد، ولی قطعاً اگر در 
حوزه ساخت و ساز مسکن شرایط تسهیل شود 
و فضای غبار آلود کسب و کار در حوزه تولید 
مسکن برای ادامه فعالیت سازندگان فراهم شود، 
می توانیم از شرایط تحریم ها به عنوان یک فرصت 
استفاده کنیم، گفت: تسهیل گری در حوزه 
مسکن مانند مرهمی است که می تواند زخم 
مشکلات مربوط به این حوزه را بهبود بخشد و ما 
 شاهد گام های موثری در زمینه اشتغالزایی در این 

مسیر باشیم.

نماینده وزیر بهداشت در امور پیشگیری 
از کرونا:

مناطق پرخطر شیوع کرونا 
شناسایی شود

ساری / گروه استان ها :  نماینده وزیر بهداشت 
در امور پیشگیری از کرونا در مازندران و گلستان 
خواستار شناسایی و مسدود شدن مناطق پرخطر 
شیوه کرونا ویروس شد.محمدمهدی ناصحی در 
جلسه شورای اداری استان مازندران با تاکید بر 
شناسایی و مسدود کردن مناطق پرخطر شیوع 
کرونا در استان اظهار داشت: مدیریت این بیماری 
در مازندران به خوبی در دست اجرا است.وی با 
بیان اینکه باید کروناویروس را جدی بگیریم به 
روند روبه رشد مبتلایان این بیماری در استان 
اشاره و اضافه کرد: باید تلاش کنیم تا جلوی 
گسترش این بیماری را بگیرم و از هدایت این موج 

به سمت روستاها خودداری کنیم.
 نماینده وزیر بهداشت با اظهار اینکه این بیماری 
تاکنون در مازندران ۶2 قربانی گرفت، یادآور شد: 
مردم حتی المقدور باید از حضور در تجمعات 
و خارج از منزل پرهیز کنند زیرا بهترین راه 
 پیشگیری از سرایت بیماری مانده در منزل

 است.
حامد روخانی زاده معاون بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران نیز از مردم خواست تا 
بیماری کرونا را جدی گیرند زیرا قدرت سرایت 
این ویروس بسیار بالا است، افزود: باید مناطق 

پرخطر و پرتردد رصد و کنترل شود.
وی آمار بستری و مراجعات در برخی 
شهرستان های استان را بالا دانست و گفت: در 
روزهای آینده را حضور جمعیت در فضاهای 
عمومی انتظار می رود که روند بیماری بیشتر 
شود از این رو باید توجه کافی به رعایت مسائل 

بهداشتی  داشت.

دریچه

حضور جوانان هیئتی و گروه های جهادی فلاورجان در صحنه مقابله با کرونا 
نسل فردا / گروه ايران : جوانان هیئتی  )هیئت حر بن یزید ریاحی، کانون فرهنگی امام خمینی)ره( مسجد حجتیه، برخی از روحانیون شهرستان 
 فلاورجان، نیروهای حوزه مقاومت بسیج شهید رجایی فلاورجان و نیروهای گردان امام حسین)ع( اعم از پاسدار و بسیجی( و همچنین دیگر گروه های مردمی
 )کسبه، دانش آموزان، دانشجویان و سایر اقشار(فلاورجان هر شب به صحنه مقابله با کرونا ویروس می روند تا ثابت کنند جهاد ادامه دارد و تنها خاکریزها 

جابه جا شده است.                                                                                                           

عکس خبر

مريم محسنی/ گروه استان ها: رسول 
هاشمیان مدیر طرح ساماندهی ناژوان با اشاره 
به اقدامات پیشگیرانه مجموعه مدیریت ناژوان 
برای جلوگیری از بروز حوادث در چهارشنبه 
آخرسال، اظهار کرد: به همین منظور روز سه 
شنبه و چهارشنبه هفته جاری تمام معابر اصلی 
و ورودی های ناژوان بسته خواهد شد.وی با اشاره 
به بستن راه های فرعی و دسترسی های محلی به 
ناژوان هم تصریح کرد: این اقدام نیازمند حکم از 
مراجع انتظامی است و شهرداری اختیاری برای 
بستن این مسیرها ندارد.مدیر طرح ساماندهی 
ناژوان افزود: از ۱200 هکتار عرصه ناژوان 
فقط 300 هکتار آن یعنی 30 درصد، در اختیار 
شهرداری اصفهان است و با کسر بخشی از 
رودخانه زاینده رود در این محدوده، 550 هکتار 
از مجموعه ناژوان جزو اراضی و املاک مردم به 
شمار می رود و شهرداری در این بخش نمی تواند 
ممنوعیتی برای تردد کشاورزان و اهالی ایجاد 
کند. مدیر طرح ساماندهی ناژوان اظهار کرد: با 
این وجود گشت های شهرداری درروز چهارشنبه 

سوری در همه بخش های ناژوان فعال خواهد 
بود. هاشمیان با اشاره به محدودیت های اعمال 
شده برای مجموعه ناژوان با توجه به شیوع 
ویروس کرونا گفت: همه بخش های تفریحی و 
گردشگری ناژوان حداقل تا ۱5 فروردین ماه 
99 تعطیل است و تنها بخش فضای سبز در 
اختیار شهروندان است که برای توقف شیوع 
ویروس از همشهریان درخواست می کنیم تا 
زمان رفع این مشکل، از حضور در این بخش هم 

خودداری کنند. 

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کردستان:

سامانه »برنامه ملی مبارزه با کرونا« فعال شد
مدیر طرح ساماندهی ناژوان:

فقط ۳0 درصد ناژوان در اختیار شهرداری است

کردستان اصفهان

چشم پوشی  فعالان گردشگری از سود سفر نوروزی 
يزد /  گروه استان ها: نخستین و 
بزرگترین شهر خشتی جهان که از اوایل 
اسفند به پیشواز بهار می رود هر سال زودتر 
از بقیه نقاط کشور پذیرای مهمانان خود 
بود اما تاخت وتاز ویروس چینی، امسال 
افتخار میزبانی را از یزدی ها سلب کرد.کرونا 
که امسال مهمان ناخوانده همه شهرهای 
کشور شده، در برخی نقاط نظیر یزد چنان 
بی وقفه در حال انتشار است که شرایط را از 
حالت عادی خارج کرده است.تعطیلی بازار 
بزرگ و تاریخی یزد، تعطیلی تمام اصناف 
به جز تأمین کنندگان نیازهای اصلی 
مردم، تعطیلی هتل ها و اماکن تاریخی و 
تفریحی، تعطیلی مدارس و بانک ها و … 
تنها بخشی از دستاوردهایی است که سایه 
شوم کرونا برای یزد به ارمغان آورده است.
تقریباً همه مردم یزد که این روزها تمام 
تلاش خود را به کار گرفته اند تا با ماندن در 
خانه، زنجیره ابتلاء به کرونا را قطع کنند، 
نه تنها نگران سلامتی خود بلکه نگران 
مهمانانی هستند که به رسم هر سال، در 
روزهای پایانی سال و ایام نوروز به یزد سفر 

می کنند.
وقتی فعالان گردشگری از 
سود سفرهای نوروزی 

چشم پوشی می کنند
مردم دریافته اند که سفر در این شرایط هم 
برای مهمان و هم برای میزبان خطرآفرین 

است و ریسک ابتلاء را به شدت افزایش 
می دهد بنابراین حتی فعالان گردشگری 
استان که یک سال چشم به روزهای پایانی 
سال و ایام تعطیلات نوروز داشتند، از خیر 
سود اقتصادی گذشته اند و به شکل های 
مختلف از مردم خواسته اند که در این 
ایام به یزد سفر نکنند.یزدی ها که از 
خطر کرونا به خوبی آگاه شده اند با راه 
اندازی کمپین های مختلف »نه« قاطعی 
به سفر گفته اند که برخی از آنها در نوع 
خود جالب هستند.حتی هنرمندان، 

ورزشکاران، صاحبان هتل های بزرگ 
و صاحب نام، چهره های شاخص یزد در 
عرصه های پزشکی و فرهنگی نیز وارد 
عمل شده اند و با راه اندازی کمپین یا صدور 
اطلاعیه هایی در فضای مجازی، از مردم 
سراسر کشور و گردشگران خارجی برای 
اینکه امسال نمی توانند از آنها میزبانی 

کنند، عذرخواهی کرده اند.
خلاقیت شهرداری ها در   
عذرخواهی از عدم پذيرش 

مهمان

اقدام برخی شهرداری ها و فرمانداری ها 
نیز جالب توجه است برخی از آنها با نصب 
بنرهایی در ورودی شهرها، با زبان شعر و 
طنز تلاش کرده اند که در کمال ادب، از 
پذیرا شدن مهمانان نوروزی اجتناب کنند.
شهرداری اردکان در اقدامی جالب در بنری 
که در ورودی شهر نصب شده با شعری 
از شهریار، شاعر خوش ذوق معاصر که 
»آمدی جانم به قربانت ولی حالا چرا!؟« به 
مسافران هشدار ادبی داده است.شهرداری 
اشکذر نیز با راه اندازی کمپینی اعلام کرده: 

»انشااله بعد از کرونا منتظرتان هستیم« و 
بنر آن را در ورودی های شهر نصب کرده 
است.مردم نیز پویش های متعددی در 
فضای مجازی راه انداخته اند که همه آنها 
حکایت از نگرانی یزدی ها برای سلامتی 
خود و مهمانانشان دارد.میزبانی از مهمانان 
به تابستان موکول شده و یزدی ها وعده 
یک میزبانی خوب و شایسته بعد از کرونا 
را به علاقمندان به سفر به نخستین شهر 

خشتی جهان داده اند.
درخواست غیررسمی 
مسئولان برای اجتناب از سفر 

به يزد
اعضای شورای شهر یزد و برخی دیگر از 
شهرهای استان بسیار جدی تر در این 
زمینه وارد شده اند و مردم را از سفر به 
این استان منع کرده اند.استاندار یزد در 
این زمینه اظهار داشت: برای اعلام رسمی 
ممنوعیت سفر به استان یزد یا خارج شدن 
از استان به مصوبه ستاد ملی پیشگیری و 

مقابله با کرونا نیاز است.م
حمدعلی طالبی بیان کرد: در رابطه با 
مبارزه و پیشگیری از بیماری کرونا در 
بسیاری از موارد جزو استان های پیشرو 
بوده ایم و در رابطه با گسترش تعطیلی ها 
و مدیریت ورود و خروج استان، منتظر 
 مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا 

هستیم.

کمک به پویش »نه« به سفر یزدی ها
هر

س :م
عک

کردستان/ گروه استان ها :  معاون 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کردستان 
در جمع خبرنگاران، از فعال شدن سامانه 
»برنامه ملی مبارزه با کرونا« در استان خبر 
داد و اظهار کرد: تشخیص زودرس و تحت 
نظر قرار دادن بیماران مبتلا به کرونا ویروس 
از اساسی ترین ارکان مبارزه با این بیماری 
به شمار می آید و بنابراین وزارت بهداشت و 
دانشگاه های علوم پزشکی این موضوع را به 
صورت جدی مورد توجه قرار داده اند.ابراهیم 
قادری با اشاره به راه اندازی و فعال شدن 
 سامانه »برنامه ملی مبارزه با کرونا« به آدرس

 http://salamat.gov.ir، افزود: هم استانی های 
می توانند با مراجعه به این سایت و وارد کردن کد 
ملی و شماره موبایل و سپس تکمیل پرسشنامه 
مذکور، از وضعیت سلامتی خود مطلع شوند.

معاون بهداشتی دانشگاه ذکر کرد: پس از ثبت 
اطلاعات توسط افراد در سامانه، مراقبین سلامت 
با آنان تماس گرفته و در صورت داشتن علائم 
خطر سریعا شخص را به پزشک مراکز جامع 

سلامت ۱۶ ساعته تعیین شده برای درمان 
سرپایی بیماران مذکور ارجاع می دهند. قادری 
بیان کرد: در صورت حاد بودن شرایط بیماران، 
پزشکان، آنان را به درمانگاه های سطح دوم و یا 

بیمارستان های معین ارجاع خواهند داد.
وی با اشاره به اینکه اطلاعات ثبت شده موجب 
بهبود غربالگری بیماران خواهد شد، خاطرنشان 
کرد: شناسایی زود هنگام بیماران، چرخه انتقال 
ویروس را قطع و اثرگذاری روند درمان را بیشتر 

خواهد کرد.

 

آگهی تجدید  مزایده عمومی

آگهی دعوت

بابک محمدی آوندی - شهردار فولادشهر

هیئت مدیره شرکت

نوبت دوم
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شهرداری فولادشهر به استناد مصوبات شورای اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به انجام مزایده های خود به شرح ذیل 
با قیمت پایه کارشناسی  اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت اطلاع از شرایط و دریافت اسناد و بازدید حداکثر تا روز 

یکشنبه مورخ 99/1/17 به قسمت امور قراردادهای شهرداری فولادشهر مراجعه نمایند. 
1- تجدید مزایده اجاره یک واحد مرکز معاینه فنی خودروهای سبک )ساختمان و تجهیزات درونی( واقع در مرکز برزن C(  جنب 

آتش نشانی شماره 3 فولادشهر 
2- تجدید مزایده اجاره یک واحد تجاری واقع در سالن انتظار ترمینال مسافربری شماره )2( 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت کاشی نگار )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 5220 و شناسه ملی 
10260263664 دعوت می گردد در جلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده که 
در ساعت 9 صبح و 11 صبح روز 99/1/11 که در محل اصفهان، خیابان شیخ بهایی، جنب مسجد شمس آباد، پلاک 

230 تشکیل می گردد شخصا و یا نماینده قانونی خود حضور به هم رسانید. 
1- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره  دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:  

2- انتخاب بازرسان        
3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار        

1- افزایش سرمایه  دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:  
2- اصلاح ماده مربوط به افزایش سرمایه شرکت       

3- اصلاح ماده 23 اساسنامه       
4- سایر موارد       


